
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.01.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 47 
състав, в публично заседание на 19.01.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Катя Аспарухова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Евелина Пеева и при участието на 
прокурора Кирил Димитров, като разгледа дело номер 9378 по описа за 

2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 13.50 ч се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Р. А. призован чрез адв. В. Л. Д. предложен за процесуален 

представител по закона за правната помощ от САК  се явява лично. 

 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА, че в предходното съдебно заседание адв. Д., който е бил 

назначен за процесуален представител на жалбоподателя по закона за правната помощ 

е представил болничен лист поради, което не  е даден ход на делото. Адв. Д.  

редовно призован за днешното съдебно заседание, не се явява.  

  ОТВЕТНИКЪТ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА ДАБ – уведомен не изпраща представител. 

СГП – редовно уведомена  се представлява от  прокурор   Д.. 

Явява се преводач Д. Т.. 

Жалбоподателят Р. А. чрез преводача Д. Т.: Не възразявам Д. Т. да ми бъде назначен 

за преводач. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

НАЗНАЧАВА Д. Т. за преводач в настоящето производство. 

Жалбоподателят: Уведомен съм за днешното съдебно заседание.  Не възразявам да се 

даде ход на делото въпреки това, че назначеният ми адвокат не се явява.  

Прокурорът: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и  



      ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.   

ДОКЛАДВА, че днешното съдебно заседание е първо по ред. 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка /АП/. 

Жалбоподателят: Поддържаме жалбата. Моля да се приеме АП. Нямам 

доказателствени искания. 

      СЪДЪТ разяснява на жалбоподателя, че при липсата на доказателствени искания 

ще се даде ход на делото по същество и съдът следва да се произнесе с решение в 

предвид доказателствата по делото.  

Жалбоподателят: Наясно съм с горното и не възразявам въпреки, че адвокатът ми не 

се явява да се даде ход на делото по същество.    

 ПРОКУРОРЪТ: Да се приеме преписката. Нямам доказателствени искания. 

 

  СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА преписката. 

 

 СЪДЪТ ПРИЕМА, че спорът е изяснен от неговата фактическа страна и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО  

 Жалбоподателят: Поддържам жалбата си и моля същата да бъде уважена. Моята 

лична история е че по любовна причина попаднах в България. Бях в затвора и не мога 

да се върна в моята държава. Аз от 20 години съм напуснал моята държава.  В 

страната по произход не съм имал никакви проблеми. Това беше много отдавна, не 

съм бил преследван. 

Прокурорът: Считам, че жалбата е неоснователна. Т. е демократична страна и с добре 

развита икономика. Жалбоподателят може да се върне в страната по произход без 

никакви рискове от това. Ако наистина му предстои женитба, той би могъл да 

придобие българско гражданство на различно основание. 

 

СЪДЪТ ОПРЕДЕЛЯ възнаграждение на преводача за днес извършения превод, в 

размер на 70 лева, което да бъде изплатено от бюджета. Издаде се РКО. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Жалбоподателят:  Уточнявам, че съм  настанен в Б.  и моля, да ми изпратите там 

препис от решението. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  13.59   часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 

 
  



 
 


